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Hyvinvointilautakunta 18.12.2018 § 162

Lapin liitto on lähettänyt Lapin kunnille esityksen työllistymistä edistävän mo ni-
alai sen yhteispalvelun (TYP) yhteistyösopimuksesta. Sopimus teh dään Lapin
kuntien, Kansaneläkelaitoksen ja Lapin työ- ja elin kei no toi mis ton välinenä ja on
työllistymistä edistävästä monialaisesta yh teis pal ve lus ta annetun lain
(1369/2014) ja ao. lain nojalla annetun asetuksen (1377/2014) mukainen
sopimus työttömille tarjottavan monialaisen yh teis pal ve lun järjestämisestä.

Monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan yhteistoimintamallia, jossa työ- ja
elinkeinotoimisto, kunnat ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat yh teis pal ve lua
tarvitsevien työttömien palvelutarpeen, suunnittelevat pal ve lut työllistymisen
kannalta tarkoituksenmukaisiksi kokonaisuudeksi ja vas taa vat yhdessä
työttömien kanssa työllistymisprosessin ete ne mi ses tä ja seurannasta. Asiakkaat
saavat tarvitsemansa työ- ja elin kei no hal lin non, sosiaali- ja terveydenhuollon
sekä Kelan työllistymistä edistävän mo ni alai sen yhteispalvelun joko yhteisistä
toimipisteistä tai muulla, asiak kaan palvelujen yhteensovittamisen tarve
huomioivalla tavalla.

Työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta tehdään so pi mus Lapin
kuntien alueella.  Sopijapuolina ovat Lapin kunnat, Lapin työ- ja elinkeinotoimisto
ja Kansaneläkelaitos. Toiminta-alueeseen kuuluvat La pin kunnat. Jokainen
toimija vastaa omista kustannuksistaan pl. joh ta van asiantuntijan kustannukset,
joista vastaa Lapin liiton pe rus so pi muk sen mukaisina kuntien maksuosuuksina.

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2019, kun kaikki osapuolet ovat al le kir joit ta neet
sopimuksen. Sopimus on voimassa 31.12.2020 saakka. So pi ja puo let sitoutuvat
aloittamaan uuden yhteistyösopimuksen neu vot te lut vähintään 6 kuukautta
ennen sopimuskauden päättymistä.

Sopimusluonnos jaetaan esityslistan mukana.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää hy väk syä
sopimusluonnoksen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa 
perusturvajohtaja Virpi Piira
puh. 040-514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.f




